



Zdrowa praca w każdym miejscu

Podstawka pod laptopa i tablet R-Go Treepod

Składa się w 100% z materiałów pochodzenia biologicznego, dzięki czemu jest produktem ekologicznym.



Podstawka 2 w 1: na laptopa i tablet

Treepod to podstawka 2 w 1, którą możesz zmienić z podstawki na laptopa w podstawkę na tablet.



100% materiał pochodzenia biologicznego

Stojak na laptopa i tablet Treepod jest wykonany w 100% z materiałów pochodzenia biologicznego, głównie z drewna, co czyni go produktem ekologicznym.



Modułowa konstrukcja

Ma 3 różne pozycje, dzięki czemu możesz dostosować ją do swoich potrzeb. 3 oddzielne części można łatwo zmontować i zdemontować. Łatwo zabierzesz go ze sobą i będziesz mógł zdrowo pracować w dowolnym miejscu!



Łatwa regulacja

Możliwość regulacji w 3 pozycjach. Z łatwością ustawisz ekran na wysokości oczu, zapobiegając bólom szyi i ramion.

2 w 1

Treepod jest odpowiedni dla wszystkich laptopów i tabletów o przekątnej od 10 do 22 cali.

Modułowa konstrukcja

Składa się z 3 oddzielnych części, które możesz łatwo złożyć i zdemontować!

Mocny materiał

Ta podstawka jest zaskakująco mocna! Może udźwignąć do 5 kg.

Zdrowa praca

Zapobiega zgarbionej postawie

Czy wiesz, że nieprawidłowe ustawienie ekranu ma bezpośredni wpływ na Twoją postawę podczas pracy? Zgarbiona postawa może szybko doprowadzić do dolegliwości szyi i ramion. W tej pozycji ciężar Twojej głowy wywiera na mięśnie szyi siłę porównywalną do 27 kilogramów! Korzystając z podstawki pod laptopa lub tablet, możesz łatwo i szybko podnieść ekran do poziomu oczu. W ten sposób automatycznie przyjmujesz wyprostowaną, zdrową postawę podczas pracy.



Dbamy o nasze środowisko

Dążymy do obiegu zamkniętego w projektowaniu i produkcji naszych produktów. Za to zobowiązanie otrzymaliśmy **certyfikat Ecovadis Platinum**.

- ✔ Wykonana w 100% z materiałów pochodzenia biologicznego, głównie z drewna, dzięki czemu jest produktem ekologicznym.
- ✔ Ekologiczne opakowanie wykonane z kartonu pochodzącego z recyklingu z rękawami z certyfikatem FSC.



Podstawka pod laptop i tablet R-Go Treepod



R-Go Treepod

	RGOTPW
Do laptopa i/lub tabletu	Obie
Pozycje	3
Udźwig	5 kg